
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 8                                  2011. gada 25.augustā 

 

Sēde sasaukta plkst.    14.00 

Sēdi atklāj plkst.      14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                                       Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Antons Turlajs 

Juris Dombrovskis 

Alla Ločmele 

Gunta Stolere 

Andris Miklucāns 

                                                                                                         Pēteris Burbo 

Inese Birska 

          Ināra Evertovska 

Marina Barkāne 

                                                                                                                         Ilga Stepanova 

                 Sarmīte Leščinska 

                                                                                     Ināra Sprudzāne  

 

Neieradās                                                                                                                             Aivars Rikums  

                                                                                                                                     (iemesls nav zināms) 

 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                                                                                 Ināra Soprāne  

 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT NOVADA DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1.Par valsts robežas iezīmēšanu dabā 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


2.Par zemes vienību savienošanu 

3.Par atbalstu nozaru vadības papildināšanai ar teritoriālo vadību 

4. Par iesniegumu izskatīšanu 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

2. Par adreses piešķiršanu un precizēšanu 

3. Par 2011. gada saistošo noteikumu nr. 7 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2011. gada saistošajos 

noteikumos nr.1 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2011. gadam’’’apstiprināšanu 

4. Par 2011. gada saistošo noteikumu nr. 5 ‘’Par Ciblas novada pašvaldības nodevām’’ precizēšanu 

5. Par 2011. gada saistošo noteikumu nr. 8 ‘’Grozījumi Ciblas novada domes  2011. gada  

saistošajos noteikumos nr.2 ‘’Par Ciblas novada simbolikas izmantošanu ’’ apstiprināšanu” 

6. Par Ciblas novada pašvaldības domes Logo apstiprināšanu 

7. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

8. Par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai 

9.Par Ciblas novada attīstības programmas 2012. - 2018. gadam un Vides pārskata gala redakciju 

nodošanu atzinuma saņemšanai 

10.Par atvaļinājumu piešķiršanu 

11.Par ‘’Grozījumi 2009. gada 12.oktobra Pedagogu atlases nolikumā ‘’Pedagogu atlases 

papildnosacījumi atbalsta saņemšanai (projekta 3. aktivitāte) projekta 5.posmā (2011. gada septembris-

decembris)’’ apstiprināšanu 

12Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas izveidošanu 

13.Par valsts budžeta mērķdotācijas Ciblas novada pirmsskolas (bērnu no 5. gadu vecuma) Vispārējās 

pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai sadales komisijas 

izveidi 

14. Par valsts robežas iezīmēšanu dabā 

15. Par zemes vienību savienošanu 

16.Par atbalstu nozaru vadības papildināšanai ar teritoriālo vadību 

17.Par iesniegumu izskatīšanu 

1.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 
/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 19.07.2011 . iesniegumu ar lūgumu anulēt   

• <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 22.09.2010. deklarēto dzīvesvietu: <adrese>, jo īrniece nepilda 

savstarpēju vienošanos par mājas apsaimniekošanu, maksājumu veikšanu par īri, elektroenerģijas 

patēriņu. 

• <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarēto dzīvesvietu: <adrese>, jo īrnieks nepilda savstarpēju 

vienošanos par mājas apsaimniekošanu, maksājumu veikšanu par īri, elektroenerģijas patēriņu 



• <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarēto dzīvesvietu: <adrese>, jo īrnieks nepilda savstarpēju 

vienošanos par mājas apsaimniekošanu, maksājumu veikšanu par īri, elektroenerģijas patēriņu. 

 

Novada dome secina, ka 22.09.2010.  

• <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarējusi dzīvesvietu: <adrese>, dzīvesvietas deklarēšanas tiesiskais 

pamats- vienošanās ar īpašnieku <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

• <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarējis dzīvesvietu: <adrese>, dzīvesvietas deklarēšanas tiesiskais 

pamats- vienošanās ar īpašnieku <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

• <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarējis dzīvesvietu: <adrese>, dzīvesvietas deklarēšanas tiesiskais 

pamats- vienošanās ar īpašnieku <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

 

Nekustamais īpašums ‘’Sproģi’’ ,kadastra nr. 6890-005-0007, c. Pušmucova, Pušmucovas pagasts, 

Ciblas novads, pieder <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, ko apliecina Zemesgrāmatu apliecība 

(Pušmucovas pagasta zemesgrāmatas nodalījums nr. 28) 

 

1.1.Saskaņā ar  20.06.2002. ‘’Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 12. panta 2. daļu, kur teikts, ka ziņas 

par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā 

dzīvesvietā, pamatojoties uz <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, <Vārds, Uzvārds>, <personas 

kods>, zudis tiesiskais pamats būt deklarētai: <adrese>. 

 

 09.08.2011.ierakstītā vēstulē nr. 3-9/47 <Vārds, Uzvārds> tika uzaicināta līdz 22.08.2011. 

mutiski vai rakstiski paust savu viedokli saistībā ar šo jautājumu. <Vārds, Uzvārds> savu viedokli 

saistībā ar šo jautājumu nav izteikusi un  nav iesniegusi dzīvesvietas deklarēšanas tiesiskā pamata 

apliecinājumu,  

 

Pamatojoties uz 20.06.2002. ‘’Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 12. panta 2. daļu, kur 

teikts, ka ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot 

deklarētajā dzīvesvietā,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1.1.1.Anulēt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarēto dzīvesvietu: <adrese>. 

1.1.2.Ziņas par <Vārds, Uzvārds> deklarētās dzīvesvietas anulēšanu paziņot Pilsonības 

un migrācijas lietu pārvaldes Ludzas nodaļai. 

 

1.2. Saskaņā ar  20.06.2002. ‘’Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 12. panta 2. daļu, kur teikts, ka ziņas 

par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā 

dzīvesvietā, pamatojoties uz <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iesniegumu, <Vārds, Uzvārds>, 

<personas kods>, zudis tiesiskais pamats būt deklarētam: <adrese>. 

 



09.08.2011.ierakstītā vēstulē nr. 3-9/46 <Vārds, Uzvārds> tika uzaicināts līdz 22.08.2011.mutiski vai 

rakstiski paust savu viedokli saistībā ar šo jautājumu. <Vārds, Uzvārds> savu viedokli saistībā ar šo 

jautājumu nav izteicis un  nav iesniedzis dzīvesvietas deklarēšanas tiesiskā pamata apliecinājumu. 

 

Pamatojoties uz 20.06.2002. ‘’Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 12. panta 2. daļu, kur 

teikts, ka ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot 

deklarētajā dzīvesvietā,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1.2.1.Anulēt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarēto dzīvesvietu: <adrese>. 

1.2.2..Ziņas par <Vārds, Uzvārds> deklarētās dzīvesvietas anulēšanu paziņot Pilsonības 

un migrācijas lietu pārvaldes Ludzas nodaļai. 

 

1.3.Saskaņā ar  20.06.2002. ‘’Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 12. panta 2. daļu, kur teikts, ka ziņas 

par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā 

dzīvesvietā, pamatojoties uz <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iesniegumu <Vārds, Uzvārds>, 

<personas kods> zudis tiesiskais pamats būt deklarētam: <adrese>. 

 

09.08.2011. ierakstītā vēstulē nr. 3-9/45 <Vārds, Uzvārds> tika uzaicinātslīdz 22.08.2011. mutiski 

vai rakstiski paust savu viedokli saistībā ar šo jautājumu. <Vārds, Uzvārds> savu viedokli saistībā ar šo 

jautājumu nav izteicis un  nav iesniedzis dzīvesvietas deklarēšanas tiesiskā pamata apliecinājumu.  

 

Pamatojoties uz 20.06.2002. ‘’Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 12. panta 2. daļu, kur 

teikts, ka ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot 

deklarētajā dzīvesvietā,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1.3.1.Anulēt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarēto dzīvesvietu: <adrese>. 

1.3.2..Ziņas par <Vārds, Uzvārds> deklarētās dzīvesvietas anulēšanu paziņot Pilsonības 

un migrācijas lietu pārvaldes Ludzas nodaļai. 

 

2.§ 

Par  adreses piešķiršanu un precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

2.2.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  68944-006-0134 ,  piešķirt  adresi:  

‘’Dinaborga’’, c.Jakuči, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

2.3.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6890-005-0226 ,  precizēt  adresi:  

‘’Krustiņumājas’’, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads 

 

2.4.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Būvēm uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0122 ,  piešķirt  adresi:  ‘’Orūdi’’, 

c.Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

2.5.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Būvēm uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0413 ,  piešķirt  adresi:  

‘’Sudmaliņas’’, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

2.6.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0003 ,  piešķirt  adresi:  ‘’Vārpas’’, 

c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads. 



 

2.7.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

Būvēm uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0503 ,  piešķirt  adresi:  

‘’Varavīksnes’’, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

2.8.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Būvēm uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0503 ,  piešķirt adresi:  ‘’Vagunta’’, 

c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

2.9.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0149 ,  piešķirt adresi:  ‘’Siltekas’’, 

c.Čodarāni, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

3.§ 

Par 2011. gada saistošo noteikumu nr. 7 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2011. gada   

saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2011. gadam’’’apstiprināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas 

un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

3.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības  2011. gada saistošos noteikumus Nr.7 ’’Grozījumi Ciblas 

novada pašvaldības 2011. gada   saistošajos noteikumos Nr.1 "Ciblas novada pašvaldības budžets 

2011.gadam" 



3.2.Uzdot novada domes ekonomistei Zinaidai Pavlovai  trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu 

parakstīšanas nosūtīt grozījumus rakstiski vai elektroniski LR Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības  ministrijai. 

 

           Pielikumā : Ciblas novada pašvaldības domes  2011. gada saistošie noteikumi Nr.7 ’’Grozījumi 

Ciblas novada pašvaldības 2011. gada   saistošajos noteikumos Nr.1 "Ciblas novada pašvaldības 

budžets 2011.gadam". 

 

4.§ 

Par 2011. gada saistošo noteikumu nr. 5  ‘’Par Ciblas novada pašvaldības nodevām’’ 

precizēšanu” 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, 

21.panta pirmās daļas 15.punktu, LR  likuma „Par nodevām un nodokļiem” 12.panta pirmās daļas 1., 2., 

4., 9., 10.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Veikt sekojošus precizējumus Ciblas novada domes 2011.gada 29.jūnija saistošajos 

noteikumos Nr.5 ”Par Ciblas novada pašvaldības nodevām” : 

1.1. Precizēt saistošo noteikumu pamatojumu, izsakot to šādā redakcijā: 

”Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 

15.punktu, LR  likuma „Par nodevām un nodokļiem” 12.panta pirmās daļas 1., 2., 4., 9., 10.punktu”. 

1.2. Tehniski precizēt saistošo noteikumu 5.nodaļas numerāciju. 

1.3. Precizēt saistošo noteikumu 5.nodaļu un izslēgt 5.1.6.2. un 5.1.6.3. un 5.8.punktus. 

 2. Uzdot kancelejas vadītājai Inārai Soprānei  šo lēmumu par precizējumiem  2011.gada 29.jūnija 

saistošajos noteikumos Nr.5 ”Par Ciblas novada pašvaldības nodevām’’ rakstiskā un elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.  

  3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram E.Luckānam. 

 

5.§ 

Par 2011. gada saistošo noteikumu nr. 8 ‘’Grozījumi Ciblas novada domes  2011. gada  

saistošajos noteikumos nr.2 ‘’Par Ciblas novada simbolikas izmantošanu’’ 

apstiprināšanu” 

/J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 7.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 



1. Apstiprināt 2011. gada  saistošos noteikumus Nr.8 „Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2011.gada 

28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2 ”Par Ciblas novada simbolikas izmantošanu”’’ saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

             2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.8 

„Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2011.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2 ”Par Ciblas 

novada simbolikas izmantošanu”’’ rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

  2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu Nr.8 

„Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2011.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2”Par Ciblas 

novada simbolikas izmantošanu”’’ pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 2.2.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas 

novada vēstis”; 

            2.2.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            2.2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram E.Luckānam. 

 

6.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības domes Logo apstiprināšanu 
/J.Dombrovskis/ 

Iepazīstoties ar 18.08.2011.iesniegto Ciblas novada pašvaldības domes logo projektu,  pamatojoties uz 

LR likuma „Par pašvaldībām” 27.pantu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Apstiprināt par Ciblas  novada pašvaldības domes LOGO saskaņā ar autora iesniegto logo attēlu 

( krāsains un melnbalts attēls). autors: <Vārds, Uzvārds>. 

 

7.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

/J.Dombrovskis/ 

7.1.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 



pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68440040007, 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68440040007 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68440040007. 

7.2.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku  

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68440040598. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68440040598 piekrīt pašvaldībai. 



3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68440040598. 

7.3.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds> uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 68440040241.  

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68440040241 piekrīt pašvaldībai. 

 

7.4.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra (turpmāk - Kadastra) informācijas 

sistēmas par Kadastra informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  



 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 68440040267 un 68440040268. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68440040267 un 68440040268 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68440040267 un 68440040268. 

7.5.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68440040328. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68440040328 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68440040328. 



7.6.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68440040345. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68440040345 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68440040345. 

7.7.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480020110. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68480020110 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480020110. 

7.8.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra (turpmāk - Kadastra) informācijas 

sistēmas par Kadastra informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 68480020406. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68480020406 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480020406. 



7.9.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480020179. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68480020179 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480020179. 

7.10.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  



 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 68480030066, 68480030111 un 68480030186. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

68480030066, 68480030111 un 68480030186 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 68480030066, 68480030111 un 

68480030186. 

7.11.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības SIA „Galdnieki”, LV 46803001576 uz 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480040229. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68480040229 piekrīt pašvaldībai. 



3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 

2.1daļā noteiktajam lietotājs  SIA „Galdnieki”, LV 46803001576, iegūst zemes nomas pirmtiesības uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 68480040229. 

7.12.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480040141. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68480040141 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480040141. 

7.13.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 



bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480040215. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68480040215 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā  noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480040215. 

7.14.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480040225. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68480040225 piekrīt pašvaldībai. 



3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā  noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480040225. 

7.15.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480040432. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68480040432 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā  noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480040432. 

7.16.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 



bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480040451. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68480040451 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480040451. 

7.17.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra (turpmāk - Kadastra) informācijas 

sistēmas par Kadastra informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 68480050099, 68480050101 un 68480050197. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

68480050099, 68480050101 un 68480050197 piekrīt pašvaldībai. 



3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā  noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 68480050099, 68480050101 un 

68480050197. 

7.18.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 68480050110 un 68480050111. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

68480050110 un 68480050111 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 68480050110 un 68480050111. 

7.19.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 



pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480050142. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68480050142 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480050142. 

7.20.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480050196. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68480050196 piekrīt pašvaldībai. 



3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480050196. 

7.21.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480050294. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68480050294 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480050294. 

7.22.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 



bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480060047. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68480060047 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480060047. 

7.23.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības SIA”LAIT” uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 68660050115. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68660050115 piekrīt pašvaldībai. 



7.24.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

un <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68660040252. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68660040252 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> un <Vārds, Uzvārds>, 

<personas kods> iegūst zemes nomas pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

68660040252. 

7.25.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  



 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68660040144. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68660040144 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68660040144. 

7.26.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68660040110. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68660040110 piekrīt pašvaldībai. 

7.27.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 



sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68660040133. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68660040133 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68660040133. 

7.28.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 



Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības SIA Loks uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 68660040178. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68660040178 piekrīt pašvaldībai. 

7.29.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68660040185. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68660040185 piekrīt pašvaldībai. 

7.30.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 



Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68660040211. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68660040211 piekrīt pašvaldībai. 

7.31.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68660040220. 

 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68660040220 piekrīt pašvaldībai. 



7.32.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68660040418. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68660040418 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68660040418. 

7.33.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68660050274. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68660050274 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā  noteiktajam lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68660050274. 

7.34.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 68660050078 un 68660050283. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68660050078 un 68660050283 piekrīt pašvaldībai. 

7.35.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 



sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68660050095. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68660050095 piekrīt pašvaldībai. 

7.36.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 



1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68660070135. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68660070135 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68660070135. 

7.37.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68660070072. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68660070072 piekrīt pašvaldībai. 

7.38.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 



tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68660080071. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68660080071 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68660080071. 

7.39.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 



apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68900010004. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68900010004 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā  noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68900010004. 

7.40.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68900050211. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68900050211 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68900050211. 

7.41.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra (turpmāk - Kadastra) informācijas 

sistēmas par Kadastra informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 



tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68900020185. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68900020185 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā  noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68900020185. 

7.42.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 



apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68900020126. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68900020126 piekrīt pašvaldībai. 

7.43.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības Pušmucovas pag. kooperatīvajai 

sabiedrībai uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68900010113. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68900010113 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā  noteiktajam, lietotājs  Pušmucovas pag. kooperatīvā sabiedrība iegūst zemes 

nomas pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68900010113. 

7.44.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 



Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības Ludzas tirdzniecības uzņēmumam uz 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68900030121. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68900030121 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam lietotājs  Ludzas tirdzniecības uzņēmums iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68900030121. 

7.45.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68900020135. 



2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68900020135 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā  noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68900020135. 

7.46.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68900050359. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68900050359 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā  noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68900050359. 

7.47.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 



tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68900050319. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68900050319 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā  noteiktajam lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68900050319. 

7.48.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 



apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 68900050119, 68900050120 un 68900050121. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68900050119, 68900050120 un 68900050121 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienībam ar kadastra apzīmējumu 68900050119, 68900050120 un 

68900050121. 

7.49.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68900050268. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68900050268 piekrīt pašvaldībai. 

7.50.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 



Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68900050275. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68900050275 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68900050275. 

 

7.51.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 68900050186 un 68900050371. 



2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68900050186 un 68900050371 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 68900050186 un 68900050371. 

7.52.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas 

kods>zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68980060126. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68980060126 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68980060126. 

7.53.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 



Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68980010026. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68980010026 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68980010026. 

7.54.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra (turpmāk - Kadastra) informācijas 

sistēmas par Kadastra informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 68980010233. 



2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68980010233 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā  noteiktajam lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68980010233. 

7.55.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 68980030076 un 68980030077. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68980030076 un 68980030077 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 68980030076 un 68980030077. 

7.56.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 



Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68980050061. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68980050061 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68980050061. 

7.57.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68980050182. 



2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68980050182 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68980050182. 

 

7.58.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68980050050. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68980050050 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā  noteiktajam lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68980050050. 

 

7.59.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 



tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 68980060096 un 68980060347. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68980060096 un 68980060347 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā  noteiktajam lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 68980060096 un 68980060347. 

7.60.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS Valsts zemes dienests ir sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

(turpmāk - Kadastra) informācijas sistēmas par Kadastra informācijas sistēmā reģistrētajām zemes 

vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 



apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68980060168. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68980060168 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā  noteiktajam lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68980060168. 

7.61.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68980060069. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68980060069 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68980060069. 

7.62.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 



tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68980060185. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68980060185 piekrīt pašvaldībai. 

7.63.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68980080076. 



2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68980080076 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā  noteiktajam lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68980080076. 

7.64.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds> uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 68980080079. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68980080079 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam lietotājs <Vārds, Uzvārds> iegūst zemes nomas pirmtiesības uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 68980080079. 

7.65.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 



Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68980080080. 

2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68980080080 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68980080080. 

7.67.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr. 2-04-L/400 ‘’Par 

NĪVKIS reģistrētām lietošana esošajām zemes vienībām’’, kur teikts, ka Valsts zemes dienests ir 

sagatavojis datu atlasi no Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmas par Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētajām zemes vienībām ar statusu - zemes lietojums.  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa iesniedza sarakstu, tā izvērtēšanai un lēmuma 

pieņemšanai, t.i., vai attiecībā uz sarakstā minētajām zemes vienībām personai ir jāizbeidz lietošanas 

tiesības un vai sarakstā minētās zemes vienības būtu piekritīgas pašvaldībai vai būtu ieskaitāmas 

rezerves zemes fondā. 

Novada dome konstatē, ka  saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem 

pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme, uz kuru 

bijušais zemes lietotājs ir izmantojis zemes nomas pirmtiesības un noteiktajā termiņā ir noslēdzis zemes 

nomas līgumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68440040605. 



2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

6844004-0605 piekrīt pašvaldībai. 

3. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68440040605. 

 

8.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1 

panta 14. punktu, 9. pantu,   

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Pašvaldības zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu nr. 6866-004-0249 piešķirt nosaukumu 

‘’Liepu lejas’’ 

Noteikt zemes vienības lietošanas mērķi - Sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme, NĪLM 

kods 0908- pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve. 

 

9.§ 

Par Ciblas novada attīstības programmas 2012. - 2018. gadam un Vides pārskata 

gala redakciju nodošanu atzinuma saņemšanai 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz 21.03.2002. LR likuma „Reģionālās attīstības likums" 13.panta 4.daļu un LR 

Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas 23.09.2010. izstrādātās metodikas „Metodiskie 

ieteikumi attīstības programmas izstrādei reģionālā un vietējā līmenī" 31 punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Nodot Ciblas novada Attīstības programmas 2012. - 2018.gadam gala redakciju un Vides 

pārskata gala redakciju Latgales plānošanas reģionam atzinuma saņemšanai; 

2.Nodot Vides pārskata gala redakciju Vides pārraudzības valsts birojam atzinum saņemšanai; 

3.Lēmumu par Ciblas novada attīstības programmas 2012. - 2018. gadam un Vides pārskata gala 

redakciju nodošanu atzinuma saņemšanai publicēt Ciblas novada pašvaldības mājas lapā un izdevumā 

„Ciblas novada ziņas". 



10.§ 

Par atvaļinājuma piešķiršanu 

J.Dombrovskis// 
10.1.Izskatot novada pašvaldības domes priekšsēdētāja JURA DOMBROVSKA  2011. gada 

23.augusta iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Antons Turlajs,  Alla Ločmele, Gunta Stolere, 

Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  balsojumā nepiedalās Juris 

Dombrovskis,  DOME NOLEMJ: 

 

10.1.1.Piešķirt novada pašvaldības domes priekšsēdētājam JURIM DOMBROVSKIM atvaļinājumu 2 

kalendāra nedēļas laikā no 2011. gada 05.septembra līdz 18.septembrim (ieskaitot) par nostrādāto 

laiku no 15.02.2010.līdz 14.02.2011. 

10.1.2.Pašvaldības domes priekšsēdētāja pienākumu izpildei  apstiprināt domes priekšsēdētāja vietnieci 

SARMĪTI LEŠČINSKU 

10.1.3.Noteikt pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniecei SARMĪTEI LEŠČINSKAI apmaksu pēc 

nostrādātajām stundām. 

 

10.2.Izskatot novada pašvaldības domes izpilddirektora  EDUARDA LUCKĀNA  2011. gada 23. 

augusta iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

10.2.1.Apstiprināt t novada pašvaldības domes izpilddirektora EDUARDA LUCKĀNA atvaļinājumu 2 

kalendārās nedēļas  laikā no 2011. gada 19. septembra līdz 02.oktobrim (ieskaitot) par nostrādāto 

laiku no 07.07.2010.līdz 06.07.2011. 

 10.2.2.Uzdot pašvaldības domes priekšsēdētājam JURIM DOMBROVSKIM veikt izpilddirektora 

pienākumus, nosakot apmaksu 20% apmērā no pašvaldības domes priekšsēdētāja amatalgas.   

 

11.§ 

Par ‘’Grozījumi 2009. gada 12.oktobra Pedagogu atlases nolikumā ‘’Pedagogu atlases 

papildnosacījumi atbalsta saņemšanai (projekta 3. aktivitāte) projekta 5.posmā (2011. gada 

septembris-decembris)’’ apstiprināšanu 

/S.Leščinska/ 

 Pamatojoties uz 19.05.1994. Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 27.pantu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 



 

Apstiprināt ‘’Grozījumi 2009. gada 12.oktobra Pedagogu atlases nolikumā ‘’Pedagogu atlases 

papildnosacījumi atbalsta saņemšanai (projekta 3. aktivitāte) projekta 5.posmā (2011. gada septembris-

decembris)’’ saskaņā ar pielikumu. 

12.§ 

Par Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas izveidošanu 

/S.Leščinska/ 

 Pamatojoties uz 19.05.1994.Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 27.pantu , 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Izveidot  Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisiju šādā 

sastāvā : 

1. Gunta Stolere-nevalstiskās organizācijas –biedrības ‘’MADARA’’ vadītāja 

2. Marina Barkāne- Ciblas novada pašvaldības deputāte 

3. Sarmīte Leščinska-Ciblas novada izglītības darba koordinatore 

13.§ 

Par valsts budžeta mērķdotācijas Ciblas novada pirmsskolas (bērnu no 5. gadu vecuma) 

Vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai 

sadales komisijas izveidi 

 /S.Leščinska/ 

 Pamatojoties uz 19.05.1994.Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 27.pantu 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Izveidot valsts budžeta mērķdotācijas Ciblas novada pirmsskolas (bērnu no 5. Gadu 

vecuma) 

Vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai sadales komisiju šādā sastāvā : 

1. Inese Zvariča- Ciblas novada pašvaldības grāmatvede 

2. Sarmīte Leščinska-Ciblas novada izglītības darba koordinatore 

3. Ināra Sprudzāne- Ciblas novada pašvaldības deputāte. 

 

14.§ 

Par valsts robežas iezīmēšanu dabā 
/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Latvijas Republikas Ārlietu ministrijas 27.07.2011. vēstuli nr. 41/409-2592, kur teikts, ka  šā 

gada 7.jūnijā tika uzsākta Latvijas - Krievijas robežas iezīmēšana dabā, kuru veic Latvijas un Krievijas 



kopīgās demarkācijas komisijas  izveidotās darba grupas. Iezīmēšana notiek ar pagaidu robežzīmēm, 

sākot no Latvijas - Krievijas -Baltkrievijas robežu krustpunkta un beidzot ar Latvijas - Krievijas - 

Igaunijas robežu krustpunktu. 

Lai darbs noritētu bez pārtraukumiem atbilstoši Komisijas apstiprinātajam plānam, iezīmētā 

robeža Komisijā tiks apstiprināta pa posmiem. Apstiprināšanas laikā abu valstu delegācijām būs iespēja 

risināt domstarpības, ja tādas tiks konstatētas. Nepieciešamības gadījumā Komisija var veikt nelielu 

tiešā robežas tuvumā esošu zemes gabalu savstarpēju apmaiņu, ievērojot Latvijas Republikas un 

Krievijas Federācijas līgumu par valsts robežu. 

Līdz 19.jūlijam darba grupas ir uzstādījušas 255 pagaidu robežzīmes, kas izvietotas: 1 -50  

pagaidu robežzīme - Zilupes novada Pasienes pagasts, 5 1 - 75  pagaidu robežzīme -Zilupes novads 

Zaļesjes pagasts, 75 - 97 pagaidu robežzīme - Ludzas novads Brigu pagasts, 9 8 - 15 1  pagaidu 

robežzīme - Ciblas novads Līdumnieku pagasts, 151 - 153 pagaidu robežzīme - Ciblas novads 

Blontu pagasts, 153 - 206 pagaidu robežzīme - Kārsavas novads Goliševas pagasts, 206 - 247 pagaidu 

robežzīme - Kārsavas novads Malnavas pagasts, 247 - 255 pagaidu robežzīme - Kārsavas novads 

Salnavas pagasts. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un   dokumentiem ar  pagaidu robežas zīmju atrašanās vietām dabā,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1.Saskaņot robežas atrašanās vietu, ievērojot Latvijas - Krievijas līgumu par valsts robežu. 

2.Informēt par to Komisijas Latvijas puses delegācijas vadītāju Ārlietu ministrijā. 

 

15.§ 

Par  zemes vienību savienošanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, pamatojoties 

uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 32., 33. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Apvienot zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6898-003-0126, 6898-003-0148 

vienā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0148 

2. Izveidotajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0148 noteikt 

zemes lietošanas mērķi-  lauksaimniecības zeme (NĪLM kods- 0101- zeme uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 



16.§ 

Par atbalstu nozaru vadības papildināšanai ar teritoriālo vadību 

/J.Dombrovskis/ 

Atsaucoties uz Latvijas Pašvaldību savienības 22.kongresa rezolūciju „Par attīstības vadības principa 

maiņu”, izvērtējot situāciju, pie kuras novedusi līdzšinējā valsts politika nacionālo un ES projektu 

realizēšanā un atzīstot, ka attīstības vadība tikai pēc nozaru principa noved pie līdzekļu izšķērdēšanas 

un neveicina pašvaldību attīstības programmās noteikto prioritāšu īstenošanu,  saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta 4.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt LPS 22.kongresa rezolūciju „Par attīstības vadības principu maiņu”. 

2. Sakarā ar iedzīvotāju skaita samazināšanos, pierobežas pašvaldībām un īpaši atbalstāmajām 

teritorijām ES līdzekļu sadalē piemērot koeficientu 1,3. 

2. Aicināt Saeimu un Ministru kabinetu nekavējoši īstenot šo rezolūciju 2014.-2020.gadu ES 

budžeta ietvaros. 

17.§ 

Par iesnieguma izskatīšanu 

J.Dombrovskis// 
17.1.p 

Par  pašvaldības zemes nomas tiesību pārreģistrāciju 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 06. jūlija  iesniegumu par zemes vienības 

nomas tiesību pārreģistrāciju,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Pārreģistrēt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>,  pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību 

2,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0049 no <Vārds, Uzvārds> vārda uz <Vārds, 

Uzvārds> vārda. 

 

 

17.2. 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 

  Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 23. augusta iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 27. 

pantu,  

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6898-007-0104 31,5 ha platībā,    no nekustamā 

īpašuma ‘’Rasiņas’’., kadastra nr. 6898-007-0018, Zvirgzdenes  pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0104 31,5 ha platībā  piešķirt 

nosaukumu ‘’Surikova’’. 

17.3. 

Par  pašvaldības zemes vienības nomas tiesību izbeigšanu 

17.3.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 09. augusta  iesniegumu par zemes 

vienības nomas tiesību izbeigšanu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6890-002-0089 1,7 ha platībā  un veikt grozījumus 05.06.2009. zemes nomas līgumu 

ar 01.09.2011. 

 

17.3.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 10. augusta  iesniegumu par zemes 

vienības nomas tiesību izbeigšanu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0087 3,1 ha platībā  un lauzt  05.06.2009. zemes nomas līgumu ar 

01.09.2011. 

 

17.3.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 01. jūlija  iesniegumu par zemes 

vienības nomas tiesību izbeigšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 



Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6898-003-0085 6,7 ha platībā  un lauzt  15.11.2007. zemes nomas līgumu ar 

01.09.2011. 

 

17.4.p 

Par  pašvaldības zemes nomu 

17.4.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 07. jūnija iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6844-004-0157 20,6 ha platībā uz kuras atrodas <Vārds, Uzvārds> mantojuma ēkas.  

 

17.4.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 27. jūnija iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> valsts rezerves zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-006-0164 4,0 ha platībā. 

 

17.4.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 09. augusta iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6890-002-0089  1,7 ha platībā. 

 

17.4.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 05. augusta iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 



 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> valsts rezerves  zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-002-0326  0,30 ha platībā un noslēgt nomas līgumu uz 2 gadiem. 

 

17.4.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 01. jūlija iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības 1,0 ha platībā no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6898-003-0085 

 
Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

Sēdes protokols parakstīts 2011. gada 30. augustā 

 

 


